PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2021 № 148
О внесении изменений в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» от 05.08.2021 № 115
      Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской области от 07.10.2021 № 4016-02-02-03/9 «На постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 05.08.2021
№ 115 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»,
администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести  в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» от 05.08.2021 № 115 следующие изменения:
      В пункте 1 постановления слова «об оплате труда» заменить словами «Об условиях оплаты труда»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области – Сальникову Антонину Анатольевну.

И.о. Главы Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

  С.Н. Крышталев